

RTI APPEAL DETAILS	
RTI Appeal Registration No. : NITMG/A/E/22/00003	RTI Appeal Received Date : 22/04/2022
RTI Request Registration No. : NITMG/R/E/22/00010	RTI Request Registration Date : 23/02/2022
Name : p gandhimathi	Gender : Female
Address : postal address green board educatorsno 331 jai sri rama road munikalappa layoutramamurthy nagar bangalore 16	
Pin Code : 560016	
State : Karnataka	Country : India
Phone : +91-8197623204	Mobile No : +91-8197623204
Email : pgandhimathi2707@gmail.com	
Status : Urban	Educational Status :
Citizenship : Indian	Is Appellant below poverty line ? : No
CPIO of Public Authority Approached : 13640	CPIO's Order/Decision Date : Details not provided
CPIO's Order/Decision No. : Details not provided	
Ground For Appeal : Provided Incomplete,Misleading or False Information	
Text of RTI First Appeal : insufficient information so i am making my first appeal	
<input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Close"/>	

ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.NITMG/A/E/22/00003				
Applicant Name		p gandhimathi		
Text of Appeal		insufficient information so i am making my first appeal		
Reply of Appeal		The information provided by the CPIO is the same information submitted by the Institute on the CIC portal for Transparency Audit with respect of compliance under section 4 of the RTI Act, 2005. The information provided were correct and true and not incomplete, misleading or false information as stated in your appeal.		
SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	FIRST APPEAL RECEIVED	22/04/2022		
2	APPEAL FORWARDED TO CONCERNED FIRST APPELLATE AUTHORITY	26/04/2022	Nodal Officer	Online
3	APPEAL DISPOSED OF	17/05/2022	FAA - Bibhuti Bhusan Biswal	

Logout

ngling Blahwar

Search:

Date of Action	Received Date	Closing Date	Print
17/05/2022	22/04/2022	17/05/2022	
05/07/2022	21/06/2022	05/07/2022	

RTI APPEAL DETAILS			
RTI Appeal Registration No. :	NITMG/A/E/22/00004	RTI Appeal Received Date :	21/06/2022
RTI Request Registration No. :	NITMG/R/E/22/00020	RTI Request Registration Date :	26/04/2022
Name :	Harkesh Kumar Lamoriya	Gender :	Male
Address :	VPO - Indali, Tehsil and District - Jaunjhunu, JHUNJHUNU		
Pin Code :	333001		
State :	Rajasthan	Country :	India
Phone :	+91-8390256225	Mobile No. :	+91-8390256225
Email :	harkeshlamoriya61@gmail.com		
Status :	Rural	Educational Status :	
Citizenship :	Indian	Is Appellant below poverty line ? :	No
CPIO of Public Authority Approached :	13640	CPIO's Order/Decision Date :	Details not provided
CPIO's Order/Decision No. :	Details not provided		
Ground For Appeal :	No Response Within the Time Limit		
Text of RTI First Appeal :	Please provide a legitimate authoritative reply to the RTI filed. There has been no response in almost 2 months of the RTI being filed.		

[Print](#) [Close](#)

ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.NITMG/A/E/22/00004				
Applicant Name		Harkesh Kumar Lamoriya		
Text of Appeal		Please provide a legitimate authoritative reply to the RTI filed. There has been no response in almost 2 months of the RTI being filed. The information provided by the CPIO was uploaded in the RTI Portal on the 18.05.2022 within the stipulated time of 30 days and not as stated by you in your appeal. However, the same information provided earlier by the CPIO is once again attached herewith for your information. Hence, your appeal is hereby closed.		
Reply of Appeal				
SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	FIRST APPEAL RECEIVED	21/06/2022		
2	APPEAL FORWARDED TO CONCERNED FIRST APPELLATE AUTHORITY	30/06/2022	Nodal Officer	Online
3	APPEAL FORWARDED TO CONCERNED FIRST APPELLATE AUTHORITY	30/06/2022	Nodal Officer	Online
4	APPEAL DISPOSED OF	05/07/2022	FAA - Bibhuti Bhusan Biswal	

[View Reply Document](#)

History Settings RTI MIS :: viewReplyPDF.php

rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/viewReplyPDF.php?reg=V2hq3k1dExuWHQ4d3JkZXYUWj6SEFpalorNzE1WWZJWUx0V2dYOXIERT06OhyJsNc0GzBc...

viewReplyPDF.php 1 / 2 56%

5/18/22, 11:34 AM Letter - Request Disposed Of

Government of India
National Institute of Technology, Meghalaya
National Institute of Technology Meghalaya
Bijai Complex, Laitumkrah, Shillong 793003, Meghalaya

Date: 18/05/2022

To
Shri Harish Kumar Lameriya
VPO - Indah,
Tehsil and District - Jorhat,
JRN(JRN)U
333001

Registration Number : NITMGR/E/22/00020

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 26/04/2022 and to say that Please find attached herewith the necessary information.

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within **thirty days** from the date of receipt of this letter.

Bhaskar Bhaswar
P.A. & Director
Address: National Institute of Technology Meghalaya Bijai Complex Laitumkrah Shillong Meghalaya
Phone No.: 0364-2501294

Yours faithfully

(Banshramlang Bhaswar)
CPIO & Assistant Registrar
Phone No.: 0364-2501294
Email : ar.ain@nitechmga.org@gmail.com

Type here to search 21:45 06-09-2022

History Settings RTI MIS :: viewReplyPDF.php

rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/viewReplyPDF.php?reg=V2hq3k1dExuWHQ4d3JkZXYUWj6SEFpalorNzE1WWZJWUx0V2dYOXIERT06OhyJsNc0GzBc...

viewReplyPDF.php 2 / 2 56%

Reply for the RTI application received from Mr. Harish Kumar Lameriya.

S.No.	RTI Query	NIT Meghalaya reply
1.	What was the legitimate reason for not informing the applicants about the examination schedule in a proper manner? The institute just published the schedule on its website and wanted response from applicants within a week through another sort of form. The applicants had mentioned their e-mail IDs as well as their phone numbers as well as their postal address while applying for this recruitment. The institute even wanted applicants to send the hardcopy of this form to the institute. The tentative schedule of examination was not mentioned in the advertisement. So, the institute had responsibility to inform applicants through these contact details. Applicants tend to apply for a lot of recruitments and, naturally, cannot be expected to check all those websites every single day. I hope an institution of National importance would provide this query with a fair and justified answer.	As per Clause No 19 'of' the Advt. No. NITMGR/REC/N-FV/V/2021/850 dated 07.10.2021 it has been clearly mentioned that, "No correspondence whatsoever will be entertained from candidates regarding postal delay, conduct and result of interview/written test/skill or trade tests and requests for not being called for the interview/written test/skill or trade test." As per clause No. 23 of the Advt. No. NITMGR/REC/N-FV/V/2021/850 dated 07.10.2021 it has been clearly mentioned that, "Any corrigendum / addendum or modification, if any, would appear only on the Institute website (www.nitm.ac.in) and will not be published in any Newspaper". The lists of candidates provisionally screened in for the post of Superintendent was notified vide Ref. No. NITMGR/REC/N-FV/V/2021-22/2606 Dated: 08.02.2022. (Link available at: https://nitm.ac.in/files-of-candidates-provisionally-screened-in-for-the-some-teaching-posts-advertised-by-the-institute-vide-advt-notice-nitm-gov-in-2021-22-1850) As per the above notification dated 08.02.2022 all the important dates and related information for the recruitment for the post of Superintendent were provided. (Details may be seen in the link above, which till date is still active). It may also be informed that a good response was received from candidates from all over the country.

B. Bhaswar
Public Information Officer
NIT Meghalaya
Public Information Officer
National Institute of Technology
Meghalaya

Type here to search 21:45 06-09-2022